
MM/FC 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolatici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

 

VISTA l’O.M. n. 106 del 29 marzo 2021, che disciplina la mobilità del personale docente ed 

ATA per l’anno scolastico 2021/2022; 

 

VISTI gli elenchi dei movimenti relativi agli ordini di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 

di I e II grado per l’a.s. 2021/2022, elaborati dal sistema informativo del Ministero; 

 

DECRETA 

 

Per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, sono pubblicati, in data odierna, sul 

sito internet istituzionale di questo Ufficio : www.csasalerno.it,  gli elenchi dei movimenti 

previsti dal CCNI sulla mobilità definitiva del personale docente della Scuola di ogni ordine e 

grado per l’a.s. 2021/2022. 

Detti elenchi, così come pervenuti dal Sistema Informativo del Ministero, costituiscono parte 

integrante del presente decreto. 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità, in relazione agli atti che si ritengono 

lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 

136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate dal Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 

4/11/2010, n. 183. 

I Dirigenti Scolastici sono invitati a notificare ai docenti interessati il contenuto del presente 

provvedimento. 

   

 

IL DIRIGENTE 

Monica Matano 
documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e normativa connessa 

 

 

 

 

 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2021-06-07T13:00:40+0000
	MATANO MONICA


		2021-06-07T15:31:07+0200
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0011831.07-06-2021




